& alijs comitatibus regni noftri Angliæ ; habend. & tenend. prædi&tis Johanni duci,

Simoni archiepifcopo (&c.) & heredibus fuis imperpetuum, ad ipfos abbatem & mo

nachos, & alias certas perfonas, & domos de fundatione ejufdem avi noftri in manerijs,

terris, tenementis, & redditibus hujufmodi, dotandum & feoffandum inperpetuum. Âc

poft mortem diéti avi noftri, idem avunculus nofter, & prædi&ti epifcopi Lincoln.

(&c.) ultimam voluntatem, & intentionem ipfius avi noftri, prout in teftamento fuo

expreffe onerabantur, fummo defiderio cupientes adimplere, per ſcripta ſua indentata

conceffiflènt & dimififfènt, & per eadem fcripta confirmafent præfatis abbati & mo

nachis, maneria de Graveſende, Leuches, Laybourne, Wattingbury, & Gore, cum per

tinent.js, cum advocationibus eccleſiarum dićtorum maneriorum de Graveſend, & Lay

bourn, in di&to comitatu Kantiæ, quæ di&ti feofati habuerunt, ex dono & feofamento

diéti avi noftri, ut prædi&tum eft, una cum ftauro vivo & mortuo, in manerijs prædi&tis,

ad tunc exiftentibus, ac reverfione manerij de Gomfhulf, cum pertinentijs, in comitatu

Surriæ, poft deceffum Thomæ de Stanes cum acciderit ; habend. & tenend. omnia præ

diéta maneria de Laybourne (&c.) poft mortem Thomæ Stanes predi&ti, præfatis ab

bati & monachis, & fuccefforibus fuis, a fefto Pafchæ, anno regni noftri quinto, ufque

ad finem quadraginta annorum ex tunc proxime fequentium plenarie completorum, ad

effeétum & intentionem quod eadem maneria terræ (&c.) eifdem abbati ac monachis

de Gracijs, per nos feu hæredes noftros ad manum mortuam data, & conceffa forent in

perpetuum, prout (&c.) de quibus quidem manerijs de Leybourne, &c. ijdem abbas,

& monachi feifiti fuerunt de termino fuo prediéto, & in plena poffeffione eorundem

maneriorum, terrarum, & tenementorum, cum omnibus pertinentijs fuis per tempus ,

non modicum exiftentes, omnia eadem maneria, terras, tenementa, cum pertinentijs

Simoni de Burley chivaler, jam defunóto, ad diétum terminum annorum nondum com
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pletum, ad firmam dimififíent pro certa fumma pecuniae eifdem abbati & monachis inde

annuatim reddenda, durante termino fupradiéto, prout per indenturas inter praediétos

abbatem & monachos, & præfatum Simonem inde confećtas plane liquet, & poſt mor

tem ipfius Simonis, omnia prædicta (&c.) fimul cum manerijs de Parroke & Bykenore,

cum pertinentijs, & cum advocatione ecclefiæ de Bykenore, quæ dicti fccffati fimiliter

habuerunt ex dono & feoffamento ejufdem avi noftri in eodem comitatu Kantiæ, certis

de caufis feifita & capta fuerunt in manum noftram, tanquam nobis forisfa&a ; fubfe

quenterque tertio die Augufti, anno regni noftri duodecimo, ad fupplicationem præ

di&torum abbatis & monachorum, de affénfu & avifamento concilij noflri, per literas

noftras patentes, dederimus & concefférimus prefatis abbati & monachis omnia exitus,

redditus, & proficua de manerijs praedictis, cum pertinentiis provenientia; habend. &

percipiend. fibi & fuccefforibus fuis fingulis annis, quoufque eis per nos & diétum

noſtrum conſilium de manerijs predictis, ſeu alijs poſſeſſionibus pro ſufficienti dotatione,

feu aliter ordinatum foret & provifum. . Et infuper voluerimus, & conccfferimus quod

præfati abbas & monachi haberent omnia domos & edificia maneriorum prædi&torum,

pro cuftodia & hofpitatione bonorum & catallorum fuorum, ac exituum & proficuo

rum predi&torum, & nos eciam fecundo die O&tobris, diéto anno duodecimo, quibuf

dam certis de caufis, coram nobis & confilio noftro in parliamento noflro apud Can

tabrigge motis & propofitis, ac expreffe declaratis, volentes eifJem abbati ac monachis

gratiam facere ampliorem, de affenfu & avifamento praelatorum, procerum, & magna

tum nobis in dicto parliamento noftro affiftentium, diétas donaciones & concefíiones

noftras, ac feoffatorum prædi&torum præfatis abbati & monachis fic factas, juxta in

tentionem & voluntatem di&ti avi noftri, pro nobis & heredibus noftris per literas

noftras patentes acceptaverimus, approbaverimus, declaraverimus, & plene affirmaveri

mus. Et præterea de avifamento & affenfu praediétis, in eodem parliamento noftro ad

finem, quod præfati abbas & monachi omnia exitus, redditus, blada, fenum, & proficua

maneriorum prædiétorum cum pertinentijs, juxta effe&tum donacionum & concefììonum .

noftrarum praediétarum melius, liberius, & quietius habere & percipere valerent, ex

mero motu noftro, pro majori fecuritate fua, ne ipfi impofterum quovis modo defrau

dentur, conceffèrimus & commifferimus dile&tis nobis Waltero de Sondeys ac Thomæ

Sakeveyle, cuflodiam omnium maneriorum prediétorum, cum pertinentijs univerfis in

di&to comitatu Kantiæ, exceptis domibus & edificijs prædiétis, præfatis abbati & mo

nachis, ex caufa pracdióta fic per nos prius conceffis , habend, cifdem Waltero &

Thomæ, & affignatis fuis, una cum efcaetis, reverfionibus (&c.) ufque ad finem tri

ginta annorum, ex tunc proxime fequentium plenarie completorum ; reddendo inde

nobis & heredibus noftris quolibet anno unam rofam tantum ad feftum Nativitatis fan&i

Johannis Baptifta”, pro omnibus fervitijs et demandis. Salvis femper & refervatis præ

diétis abbati & monachis, & eorum fuccefforibus, omnibus prædi&tis exitibus, réddi

tibus, bladis, feno, commoditatibus, & omnibus alijs proficuis quibufcunque mane

riorum prædiétorum cum pertinentijs, ut prædictum eft, prout in eifdem litëris noftris

patentibus plenius continetur. Nos jam confiderantes pium & benignum propofitum,

fanamque & devotam intentionem prediéti avi noftri in hac parte, quod prædi&ta inten

cio, & ultima voluntas diéti avi noftri, penes diétam abbaciam beatæ Mariæ de Gracijs,

adhuc minime perficiuntur ; & quod eadem abbatia, quæ jam de patronatu noflro före

dinofcitur, fecundum primam fundacionem ejufdem nondum fufficienter edificata nec

dotata, cxiftit volentefque hujufmodi intencionem, ac ultimam voluntatem ipfius avi

noftri, ex regio favore feliciter adimplere in exonerationem noftram, & hæredunfi noftro

rum, de gracia noftra fpeciali, & ex certa fcientia noftra, ac de affenfu confilij noftri de

dimus & conceffimus pro nobis & heredibus noftris, præfatis abbati & monàchis beatae

Mariæ de Gracijs, omnia prediéta maneria de Leybourne, Gravefende, Leuche, Wat-,

tingbury, Gore, Parroke, & Bykenore, cum pertinentijs, & cum advocacione ecclefia

dg Bykcnore, & aliarum ecclefiarum prædictarum, & cum omnibus alijs pertinentijs in

dicto comitatu Kantiæ, nec non prædi&tam reverfionem manerij de Góm(hu!f, cum

pertinentijs, in diélo comitatu Surriæ, poft mortem di&ti Thomiæ de Stanes, quando

acciderit, una cum feodis militum (&c.) habend. & tenend. prædi&tis abbati & moiiachis,

& egrum fugcefiQribus, in liberam, puram, & perpetuam elemofinam inperpetuum, ad

miffas, & alia divina fervitia fingulis diebus celebrandas & faciendas in aöbatia præ

dicta, pro falubri ftatu & profperitate noftra dum vixerimus, & pro anima noflra cum.

ab
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ab hac luce migraverimus, & pro anima ejufdem avi noftri fpecialiter, & animabus

omnium aliorum progenitorum, heredum & fuccefforum noftrorum, ac omnium fide

lium defun&torum inperpetuum, juxta intencionem &c ultimam voluntatem avi noftri

fupradiéti. Infuperque conceffimus, & licenciam dedimus, pro nobis & hæredibu§

noftris, quantum in nobis eft, prefatis Johanni duci Lancaftriæ, & Joh. epifcopo Lin

coln. qui alios diéìos feofatos fupervixerunt, quod ipfi relaxare poffint, & quictum cla

mare prædi&tis abbati & monachis, & fuccefforibus fuis, omnia praedi&ta maneria, ter

ras, & tenementa, ac redditus & reverfionem prædi&tam, cum pertinentijs, & di&tis ad

vocationibus ecclefiarum, & cum omnibus alijs pertinentijs fupradictis, ac totum jus &

clameum, quæ ijdem dux & epifcopus Lincoln. habent, habuerunt, feu habere pote

runt qualitercunque in eiflem ; habend. & tenend. eifdem abbati & monachis, & fuc

cefforibus fuis inperpetuum, ficut prædiétum eft, ftatuto de terris & tenementis ad ma

num mortuam non ponendis edito, feu eo quod prædi&ta maneria, terræ, tenementa,

redditus, ac reverfio, cum advocationibus ecclefiarum, & omnibus alijs pertinentijs fuis,

de nobis tenentur in capite, feu aliquo alio ftatuto in contrarium fa&to, aut aliqua alia

caufa quacunque non obftante, (&c.) In cujus, &c. T. R. apud caftrum de Noting

ham tertio die Julij.—Pat. 22, R. II. Pars i. Mem. 26.

Licentia celebrandi in Bafilica de Gravifènd.

HOMAS Tutfolde, decretorum do&tor, officialis reverendi in Chrifto patris &

domini domini Ricardi, permiffione divina Roffen. epifcopi, ac ipfo reverendo pa

tre in remotis agente, vicarius in ſpiritualibus generalis, quibuſcunque habitatoribus in

Gravifend, Roffen. dioc. falutem. ' Devotionis affeétus quem ad cultus divini augmen

tum habere dinofcimini, laborefque graves quos in adeundo ecclefiam veftram parochi

alem in magnam diftanciam a vobis remotam hucufque fuftinuiftis et quotidie fuftine

tis, nos inducunt ut remedium circa hoc vobis oportunum mifericorditer provideamus.

TNos igitur animadvertentes vos in villa veftra de Gravifend bafilicam, five oratorium

magnis impenfis veftris conftruxiffe, ut in eadem bafilica miffas & alia divina officia per

quofcunque capellanos poffitis deinceps facere celebrari, dummodoex hoc prejudicium ali

quod ecclefie parochiali loci non generetur, licenciam tenore prefencium concedimus et fa

cultatem. In cujus rei teftimonium figillum officij noftri prefentibus appofuimus. Dat.

XXII. die menfis Septembris, anno domini M°. cccc. nonagefimo feptimo.—Regí/?.

Fiſher, f. 20. a.

Confecratio Capelle Sancti Georgij in Gravilend.

DI: Martis, videlicet, fecundo die Aprilis [anno domini M°. ccccc.x°.] idem reve

rendus pater [Johannnes epifcopus Roffen.] confecravit capellam dedicatam in ho

nore fanéti Georgij, primitus proteftando quod eandem capellam non aliter confecravit,

neque fic de fa&to confecrare intendebat, quod effet in prejudicium ecclefie parochialis,

et quod non liceret eifdem parochianis, aut alicui alio nominibus eorum, corpora mor

tuorum fepilire, infantulos baptizare, feu aliquod aliud facrum in eadem capella mini

ftrare, preterquam confecracionem corporis dominici.—Regi/?. Fi/her, fol. 54. a.

Confecratio Ecclefie parochialis de Gravifend.

ERCIO die menfis Aprilis [anno domini M°. ccccc.x°.] idem reverendus pater

[Johannes epifcopus Roffen.] ecclefiam parochialem de Gravifende, nuper igne cre

matam, & de novo reedificatam folempniter confecravit, & poftea tunc ibidem tabulam

majoris altaris ejufdem ecclefie de novo ere&tam, cum omni folempnitate in talibus con

fueta confecravit, benedixit, & fančtificavit.---Regiff, F/her, fol, 54, a.
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G O O D H E R S T.

Reſtitutio Decimarum Vicario de Goutherſt facta per Robertum

Cantuar. Archiepifcopum.

IN Dei nomine. Amen. Auditis et intelleétis meritis negocij, quod coram nobis in

noftro officio pro ftatu vicarie ecclefie de Goutherft, ad promocionem Petri vicarij

loci ejufdem, contra priorem et conventum monafterij de Ledes, dictam ecclefiam de

Goutherft in proprios ufus habentes, vertitur fuper articulis hjs annexis, ac Parti eorun

dem religiofofum judicialiter expofitis, et in fcriptis traditis, ac expreffis, quia per pro

baciones legitimas in ipfo negocio habitas, conftat dictam vicariam per Johapnem pre

deceflorem diéti Petri ipfius loci vicarium, et eundem Johannem nomine ipfius vicarie

fuiffe in pofíeffione juris, vel quafi percipiendi decimas de ovibus et yaccis de manerio

de ' Gutherft, ipfafque decimas tempore di&i Petri per prefatos religiofos fuiffe fubtra&tas,

ac per hoc vicariam eandem pofíefíione, vel quafi juris percipiendi decimas jpfas temere

fpoliatam ; conftat eciam diétos religiofos decem et o&o denarios annui redditus, pro in

veniendo fingulis annis in fepedi&ta ecclefia de Gutherft, tres lagenas olei haétenus per

cepiffe, et adhuc percipere annuatim. Nos Robertus, permiffione divina Cant, archie

pifcopus, tocius Anglie primas, vicariam prediétam, et ejufdem loci vicarium ipfius vi

carie nomine, ad poffeffionem juris vel quafi et ftatum percipiendi decimas prenotatas

de ovibus et vaccis de manerio de Gutherft, reftituimus ac reducimus per decretum, et

religiofos prediétos, feu ipforum procuratorem nomine eorundem, ad folvendas eafdem

decimas vicarie prefate, et ejus vicario qui erit pro tempore, et ad fatisfaciendum de ipfis

decimis, ut fupra fubtractis per eftimacionem congruam declarandis, prefato vicario

fentencialiter condempnamus. Salva religiofis ipfis profecucionis juris per viam petitorij

pro decimis memoratis, quatenus jus eis competit ad eafdem, eciam ipfos religiofos ad

diétas tres lagenas olei annuatim, ut fupra folvendas teneri decernimus, et eos ad id fen

tencialiter condempnamus. Quoad ceteros vero articulos antediétos, quatenus ad prefen

tem inftanciam, feu profecucionem inftantem notri oficij pertinet, abfolvimus judiciali

ter ifta vice. Di&tus vero vicarius, quo ad decimas fuö tempore per diétos religiofos

fubtraétas, et eidem vicarie, ut fuperius tangitur reftitutas, âd dimidium marcam in

anno eftimavit, cujus fumma pro undecim annis quibus vicarius extitit, ad quinque

marcas et dimidiam fe extendit, de quarum tamen decimarum valore nichilominu§ inqui

ratur ; quo ad ceteros vero articulos ipfum vicarium contingentes, idem vicarius nolens

expeétare judicium fuam vicariam hujufmodi in manibus di&ti patris fpontanea refigna

yit, gnde idem pater declaracionem decimarum, ut fuperius tangitur fùbtra&tarum, per

inquificionem idoneam detegendam, fibi reſervans; ad predictam reſignacionem admit

tens parti dićtorum religioforum, injunxit, ut ad diétam vicariam tanquam vacantem per

蠶 ೦nam prefentarent.—Ex Regiro Minche/ y, fol. 2 o 2.a. 2 o 3. b. in Bibl.
ambef/h.

GREENWICH EAST, vide LEUISHAM.

WEST GREENWICH, five D EPTFORD.

Carta Galfridi de Say.

SCIANT prgfentes et futuri, quod ego Galfridus de Say concefíi, & prefenti carta

cQnfirmavi, Deo, & ecclefie fafi&te Marie de Begeham, & canonicis ibiüem Deo fer

yientibus, in puram, liberam, et perpetuam elemofinam, donationem quam pater meus

Galfridus de Say, & Aliz mater mea, affenfu Gileberti RofFenfis epifcopi, eis dederunt

quanáo manferunt apud Brocele, videlicet, ecclefiam fan&i Nicholai de Grénewich, cum

orgpibus ad eandem ecclefiam pertinentibus. Quare volo quod predi&i canonici et fuc

' ceffores fui habeant & teneant prediétam ecclefiàm de Grefiewich, cúm ííííííííís perti

nentiis ſuis, libere, integre, et quiete, ſicut carta predicti epifcopi, quam jam diéti ca

nonici inde habent, teftatur.—Bibl. Cottom. Otho, A. II. f. 36.

1 Sic. Carta
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Carta confirmatoria Gualerani Epifcopi Roffen,

oನ್ತಿ। fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. divinâ

miſeratione Roffenſis eccleſie miniſter, ſalutem in vero ſalutari. Ad univerſitatis

veftre notitiam volumus pervenire, nos divino intuitu ad prefentationem nobilis viri

Galfridi de Say conceffiffe & donaffe ecclefie fanéte Marie de Brocele, & canonicis Pre

monftratenfis ordinis, ibidem Deo fervientibus, ecclefiam de Grenewich, cum terris,

decimis, obventionibus, & omnibus ad eam pertinentibus, in liberam, puram, & per

petuam elemofinam. Unde volumus quod idem canonici memoratam ecclefiam in

tegre, plenarie, & pacifice poflideant ad fuftentationem fuam, & in ufus fuos conver

tant. Salvo in omnibus jure epifcopali epifcopo Roffenfi. Ut igitur hec noftra con

ceffio & donatio firma & perpetuo duratura permaneat, eam prefenti fcripto & figilli

noftri teftimonio communivimus.—Bibl. Cotton. Otho, A. II. f. 37.

Prote&io Papalis conceffa Canonicis de Begeham, et Appropriatio Ecclefiæ

de Grenewiche faéta eifdem.

{{{ಳ್ಲ! epifcopus, fcrvus fervorum Dei, dile&tis filijs abbati et conventui de

Begeham Premonftratencis ordinis, falutem et apoftolicam benedi&tionem. Cum a

nobis petitur, quod juftum et honeftum, tam vigor æquitatis quam ordo exigit rationis,

ut id per folicitudinem officij noftri ad debitum perducatur cffectum. Eapropter dile&ti

in domino filij, veftris juftis precibus inclinati, perfonas veftras, et locum in quo divine

eftis mancipati obfequio, cum omnibus bonis quæ inpræfentiarum rationabiliter pofli

det, aut in futurum juftis modis præftante domino poterit adipifci, fub beati Petri et

noftra prote&tione fufcipimus ; fpecialiter autem ecclefiam de Grenewyche, ficut eam

jufte ac pacifice poffidetis, vobis et per vos domui veftræ, auétoritate apoftolica, confirma

mus, et præfentis fcripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noftræ prote&tionis et confirmationis infringere, vel ei aufu temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare præfumpferit, indignationem omnipotentis Dei,

et beatorum Petri et Pauli apoftolorüm ejus, fe niovcrit incürfurum. Dat, âpud Urbem

Veterem III. kalend. Augufti pontificatu noftri anno quarto.

Carta confirmatoria Guali Apoftolicæ Scdis Legatus.

(ಡ್ಗಿ! mieratione divina titulo fancti Martini prebiter cardinalis, apotolice

fedis legatus, dile&tis filijs abbati & canonicis fanéte Marie de Begeham Premonftra

tenfis ordinis, falutem in domino. Juftis petentium defiderijs dignum eft, nos facilein

prebere aſſenſum, & vota que a rationis tramite non diſcordant effectu proſequente com

plere. Eapropter dilečti in domino filij veftris juftis poftulationibus grato concurrentes,

aííenfu, ecclefiam de Weftgrenewic quam felicis memorie G. Roffenf. epifcopus, de

confenfu patroni ejufdem ecclefie, vobis & ecclefie veftre in proprios ufus pia liberalitate

conceffit, cum omnibus pertinentibus ad eandem, et vcnerabilis pater B. fucceffor

, ipfius ; falva honefta fuftentatione vicarj miniftraturi in ipfa, poftmodum confirmavit

nos vobis, & per vos ecclefie veftre, prout in eorum autenticis plenius continetur, auc

toritate legationis qua fungimur confirmamus, & prefentis fcripti patrocinio communi

mus. Nülli ergo ómnino hominum liceat hanc noftre confirmationis paginam infrin

gere, vel ei aufu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare prefumpferit, indig

nationem omnipotentis Dei, & fan&te Romane ecclefie fe noverit incurfurum. Dat.

Lond. vIII°. idus O&tobris, pontificatus domini Honorij pape tercj anno tercio.—

Bibl. Cotton. Otho, A. 11. f. 37.

Carta Epifcopi Roff. fuper Appropriatione Ecclefiæ præfatæ.

UNIVERSIs fanétæ matris ecclefiæ filijs ad quos præfentes litcræ pervenerint,

° Benedi&tus, divina miferatione Roffen. ecclefiæ minifter humilis, æternam in do

mino fàlutem. Ad univerfitatis veftræ notitiam volumus pervenire, quod infpeximus

cartam G. bonæ memoriæ predecefforis noftri, de ecclefia de Weftgrenewiche, quam

idem epifcopus concefíit ecclefiæ fanétæ Mariæ de Begeham, et canonicis ನಿಧಿ
IatCI) il S
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Aratenßs ordinis, ibidem Deo fervientibus, ad præfentationem nobilis viri Galfridi de §ay.
Infpeximus etiam cartam tam prediéti Galfridi qui e9s præfentavit, quam cartam Gal

f|iii ae say junioris, qui donum patris fui fuper ecclefia memorata confirmavit. Nos

igitur fupradi&ti predeceſſoris noſtri veſtigijs inherentes, præfatam ecclefiam de Weſt

grenewyche, cum omnibus ad eam pertinentibus, prædićtis canonicis conceffimus, et

epiſcopali auðtoritate confirmavimus ; habendum et tenendum in proprios ufus. Salva

vicariâ competenti qua fufficienter et honefte fuftentari poffit vicarius à ſepe nominatis

canonicis præfentatüs, qui in eadem ecclefia pro tempore fuerit minitraturus. Salvo

etiam in oinnibus jure Roffen. ecclefiæ. Ut autem id quod rite a nobis geftum eft, per

petuae firmitatis robur optineat, prefentem paginam ſigilli noſtri appoſitione communi

&imus. Hijs teftibus, fratre Johanne mónacho Roffen. capellano noftro, magiftro

Thoma de Wydingtone, et aîijs. A&t. apud Hallynge quarto non. Octobris, anno

pontificatis noftri quarto.

Carta L. Epifcopi Roffen. confirmatoria fuper Appropriatione Ecclefiæ

de Weſtgrenewiche.

UNYR præfentes literas infpe&turis, Laurentius, permiffione divina ecclefiæ

Roffen. antiſtis, ſalutem in domino ſempiternam. Univerſitati veſtrae tenore prae

fentium innotefcat, nos bonæ memoriae Benediéti prædeceffores noftri in hæc verba lite